
 
 

 

Øvrevoll Hosle IL – Idrettskoordinator 

Øvrevoll Hosle IL er et fleridrettslag med ca 3000 aktive fordelt på 8 grupper; fotball, håndball, langrenn, bandy, 
softball/baseball, alpin, hopp/kombinert og idrettsskole. 

Vi er på jakt etter en initiativrik person som skal jobbe med koordinering av ØHILs aktivitetstilbud, med spesielt fokus 
på våre yngste utøvere, og gjennomføring av ulike arrangementer gjennom året.  

Som idrettskoordinator vil du jobbe med tilrettelegging av det frivillige arbeidet i ØHIL og oppfølging av klubbens 
planer og strategier. Du vil være viktig i forhold til rekruttering for idrettene, og ha ansvaret for idrettsskolen vår. Du 
vil også bistå idrettene med planlegging og gjennomføring av ulike arrangementer og ha ansvaret for bestilling av 
utstyr, og håndtere utdeling og salg av klubbprodukter.  

Du skal representere ØHIL på en positiv måte, i det som for mange blir det første møtet med klubben. 

Arbeidsoppgaver: 

 Delta/lede klubbens idrettsutvalg 

 Oppfølging av klubbens innarbeidede planverk 

 Være en støttefunksjon for idrettenes styrer, balansere mellom krav/støtte 

 Samarbeide med idrettene om rekruttering og oppstartsmøter 

 Jevnlige oppdateringer av våre ulike media 

 Jevnlige oppdateringer og bruk av idrettens systemer (primært Sportsadmin og Klubbadmin) 

 Utarbeide og videreutvikle gode dreiebøker for idrettenes arrangementer 

 Hovedansvar for enkelte av klubbens arrangementer og aktiviteter 

 Hovedansvarlig for Idrettsskolen (utarbeide/videreføre planer for idrettsskolen, og oppfølging av 

aktivitetslederne) 

 Håndtere bestilling/utlevering av utstyr og salg av klubbprodukter fra vår nettbutikk 

 Diverse administrative oppgaver for våre idretter og medlemsservice 

Du er: 

 Motivert 

 Strukturert 

 Løsningsorientert og proaktiv 

 I godt humør i en variert, spennende og hektisk hverdag 

 En som får ting gjort 

Du har:  

 Stor arbeidskapasitet og muligheter for fleksibel arbeidstid  

 Relevant erfaring fra frivillig arbeid eller arbeid i idrettslag, gjerne med kjennskap til ØHIL 

 Relevant utdanning 

 Bakgrunn som aktiv innen en eller flere idretter, som utøver og/eller trener 

 Kompetanse i bruk av grunnleggende digitale verktøy og publiseringsløsninger (inkl sosiale media) 

 
Ordnede arbeidsforhold og lønn etter avtale. Noe fleksibel/forskjøvet arbeidstid må påregnes.  

Nærmere info om stillingen, ta kontakt med: 

Sverre Nordby (daglig leder i ØHIL) 

 Mobil: 905 55 934 

 E-post: sverre@ohil.no   

 

Søknad med CV og referanser sendes snarest mulig, og senest 25. oktober. Oppstart etter avtale. Også studenter i 
sitt siste studieår oppfordres til å søke. Aktuelle kandidater blir innkalt til intervjuer fortløpende. 
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